
Dodatek č. 1

KE KUPNÍ SMLOUVĚ č. 22111000409

i.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení 
Číslo účtu: 
Zastoupená:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
60162694 
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1 
404881/0710
ředitelem odboru vyzbroj ování pozemních sil a komunikačních a 
informačních systémů sekce vyzbroj ování a akvizic Ministerstva obrany 
(dále jen ,,MO“)
Ing. Petrem ZÁBORCEM

Se sídlem na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS 
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Informační systém datových schránek (dále jen ,,ISDS“)
Identifikátor datové schránky: hjyaavk

Kontaktní osoba ve

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
Obor vyzbrojování pozemních sil a KIS 
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

(dále jen „kupující44)

INTV, spol. s r. o.
Zapsaná u Městského 
Se sídlem:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
ISDS:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: Jana Masaryka 252/6, 120 00 Praha 2 
(dále jen „prodávající44)

se v souladu s čl. XIII odst. 2. kupní smlouvy č. 22111000409 uzavřené mezi kupujícím 
a prodávajícím dne 6. září 2022 (dále jen "smlouva") dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 
(dále jen ,,dodatek“).

soudu v Praze oddíl C (vložka 7632) 
Jana Masaryka 252/6, 120 00 Praha 2

40766063
CZ40766063
Československá obchodní banka
576685663/0300
Ing. Jaroslavem STŘÍTECKÝM, jednatelem 
Identifikátor datové schránky: awwcm2d

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. 21111000330



I.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je nahrazení poptávaného vysílače X-band, a to z důvodu ukončení jeho 
výroby výrobcem. K této změně dochází za dodržení podmínek ustanovení § 222 odst. 3 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

n.
Změna textu smlouvy

2. ČI. IV. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 
dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. 111. této smlouvy, ve výši:

6 205 506,76 Kč včetně DPH

(slovy: šest milionů dvěstěpět tisíc pětsetšest korun českých a 76 haléřů).

3. Čl. IV. odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Celková cena bez DPH činí 5 128 517,98 Kč, sazba DPH ve výši 21% činí 1 076 988,78

4. V čl. VI. odst. 8 smlouvy se ruší text „Vysílač CCT X 60W“ a nahrazuje se textem „CCT 
Transciever Ka 35 Wu

5. Příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se přílohou č. 1 tohoto dodatku.

6. Příloha 5. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se přílohou č. 2 tohoto dodatku.

III.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy včetně příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze 
změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 2 (dvou) stranách a 2 (dvou) přílohách 
o 2 (dvou) stranách.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. 22111000409 Strana 2



5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou příloha č. 1 „Cenový rozklad zboží“ a příloha č. 
„Katalogizační doložka".

Za kupujícího:
Ing. Petr ZÁBOREC

ředitel

Za prodávajícího:
Ing. Jaroslav STŘÍTECKÝ

jednatel

elektronický podpis elektronický podpis

Ing. Jaroslav 
Střítecký

Digitálně podepsal 
Ing. Jaroslav Střítecký 
Datum: 2022.11.10 
10:09:52 +01 00'

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. 22111000409 Strana 3



Příloha č. 1 dodatku č. 1 kupní smlouvy č. 22111000409

Cenový rozklad zboží

i



Příloha č. 2 Dodatku č. 1 kupní smlouvy č. 22111000409

KATALOGTZAČNÍ DOLOŽKA

K zabezpečení procesu katalogizace výrobků (položek majetku), které jsou stanoveny touto katalogizační
doložkou a podléhají katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému NATO a Jednotného systému katalogizace
se prodávající zavazuje:
1. Neprodlené po uzavření smlouvy oznámit Oddělení katalogizace Úřadu pro obrannou standardizaci, 

katalogizaci a státní ověřování jakosti podle §14 odst. 2) zákona č. 309/2000 Sb. o obranné standardizaci, 
katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobku a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně 
živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů, číslo smlouvy, kontaktní osobu a kontaktní údaje 
osoby zodpovědné ze strany prodávajícího za provedení katalogizace výrobků dané smlouvy. Oznámení se 
provede cestou webového portálu na adrese https://katalog.armv.cz

2. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat k výrobkům uvedeným v této 
katalogizační doložce vždy prostřednictvím aplikace umístěné na https://katalog.army.cz. Návrh 
katalogizačních dat o výrobku musí být zpracován katalogizační agenturou podle §11 zákona 
č. 309/2000 Sb.. o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených 
k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodat jako součást návrhu katalogizačních dat:
a) fotografie reálné zobrazující výrobek ve formě elektronického souboru ve formátu JPG, rozlišení do

1024x768 bodů; '
b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje 

o výrobku a výrobci. Elektronicky'' soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů. nebo ve 
formátu PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo 
elektronický soubor, doložit správnost údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným 
způsobem.

4 Dodat písemně kupujícímu bez prodlení informace o změnách v dokumentaci výrobku, jejichž důsledkem je 
změna předloženého návrhu katalogizačních dat, dále informovat o změnách údajů uvedených o výrobci nebo 
o ztrátě jeho schopnosú vyrábět výrobek.

5. Kontaktní údaje pro odborné konzultace: Oddělení katalogizace Úřadu pro obrannou standardizaci, 
katalogizaci a státní ověřování jakosti, tel: 973 229 274, e-mail: katalogizaccž/armv,cz. internet: 
vvvvw.okiii.arniv.cz.

6. Seznam výrobků ke katalogizaci:

Poř. Obchodní iá Sídlo nebo Název výrobku Referenční
ČÍS. linna výrobce DIČ místo

podnikání
číslo
výrobku

Další ujednání:

Zabezpečit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku uživateli před fyzickými dodáním výrobku,

Přidělené katalogové číslo výrobku a zpracovaná katalogizační dala jsou dostupná na httpsy'katalog.armv.cz po 
ukončení procesu katalogizace výrobků.

Elektronický poďpin^íň. I 1.2022 

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Petr Záborcc-
Vydal! A CAeiq J4- -4wuin g Čertili catc
Platnost do: 16.8.2023 ICfcW:? 0-000 +02:00

https://katalog.armv.cz
https://katalog.army.cz

